
UCHWAŁA NR 2231/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r.

w sprawie podziału środków finansowych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w 2023 roku

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 70a ust. 3 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. 
poz. 935, 1116, 1700 i 1730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału środków finansowych wyodrębnionych w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2023 w wysokości 81 311,00 zł na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2023 roku, w sposób określony w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta-Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Załącznik do Uchwały Nr 2231/2023 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 16 lutego 2023 r.

PODZIAŁ ŚRODKÓW FINANSOWYCH NA DOFINANSOWANIE DOSKONALENIA 
ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI W 2023 ROKU

Lp. Nazwa dysponenta środków 
finansowych

Opłaty 
za studia 

podyplomowe

Opłaty za udział 
nauczycieli 

w seminariach, 
konferencjach, 

wykładach, 
warsztatach, 
szkoleniach, 

kursach

Organizowanie 
i prowadzenie 
wspomagania 

szkól i placówek 
oraz sieci 

współpracy 
i samokształcenia 

dla nauczycieli

Koszty związane 
z podróżą służbową 

nauczycieli 
biorących udział 
w seminariach, 
konferencjach, 

wykładach, 
warsztatach, 

szkoleniach, kursach

Razem

1.
I Liceum Ogólnokształcące 
im. Henryka Sienkiewicza 
w Koluszkach 2 400,00 6 323,00 0,00 400,00 9 123,00

2.
Zespół Szkół nr 1 
w Koluszkach 0,00 6 998,00 0,00 1 272,00 8 270,00

3.
Zespół Szkół nr 2 
w Koluszkach 1 680,00 7 863,00 0,00 1 367,00 10 910,00

4. Organ prowadzący
0,00 16 157,00 0,00 0,00 16 157,00

Razem dział 801 4 080,00 37341,00 0,00 3 039,00 44 460,00

5.
Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
w Koluszkach 3 000,00 9 536,00 0,00 509,00 13 045,00

6.
Poradnia Psychologiczno- 
Pedagogiczna 
w Koluszkach 0,00 17 142,00 5 500,00 1 164,00 23 806,00

Razem dział 854 3 000,00 26 678,00 5 500,00 1 673,00 36 851,00

OGÓŁEM 
(dział 801 + dział 854) 7 080,00 64 019,00 5 500,00 4 712,00 81 311,00


